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Republika e Kosoves

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

NJOFTIM PiiR INTERVISTIM ME GOJT

Kandidat€t qe e kanE kaluar testin mE shkrim. jane si vijon m6 posht€:

K6shille juridike: Aplikuesit nE afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bejne

k0rkesd pOr qasje ne test, sipas procedurds pdr qasje te dokumenteve zyrtare.

komisioni

12:00 - 12: l5I Mimoza Shala Dinar 70

59.{0 l2:15 - l2:J02. Arafat Qafleshi

33..1 Nuk kalon3. Edona Morina

Njoftohen te &iithe kandidat€t q€ kand aplikuar p0r pozit€n mesimdhenes pdr Gjuh6 Gjermane n€

konkursin publik me nr. R1100017974 te dates 06.06.2025 dhe kan€ kaluar testimin me shkrim do

t'i n€nshtrohen intervistds me goje me date 11.08.2025 duke filluar nga ora 12:00 nd AdministratEn

Komunale Kati II.

Nr, Emri dhe mbiemri
Pikdt nga testimi

me shkrim

Koha e

intervistimit


